
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/174/16 

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 26 lutego 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515, zm. poz. 1045, 1890) Rada Miejska w Sokółce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Skwer porucznika Władysława Borysewicza” skwerowi położonemu w obrębie 

miasta Sokółka, stanowiącemu własność Gminy Sokółka. 

2. Szczegółowe położenie skweru określa załącznik nr 1, stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniki Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sokółce 

Daniel Supronik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 marca 2016 r.

Poz. 1140



Załącznik do uchwały nr XXVI/174/16 

Rady Miejskiej w Sokółce 

z dnia 26 lutego 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1140


		2016-03-03T13:03:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




